
ZARZĄDZENIE NR 84/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z Przebudową dróg gminnych w ramach realizowanego działania o nazwie: „Realizacja inwestycji 

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych w gminie Stegna” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1186 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych z Przebudową 
dróg gminnych w ramach realizowanego działania z Funduszu Dróg Samorządowych, w następującym 
składzie: 

1) Przedstawiciel Zamawiającego – przewodniczący komisji, 

2) Przedstawiciel Zamawiającego – sekretarz komisji, 

3) Inspektor nadzoru inwestorskiego, 

4) Przedstawiciel wykonawcy – kierownik budowy. 

§ 2.  

Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót budowlanych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 58B8C028-4268-4781-97B5-A6AB03C046B3. Podpisany Strona 1


		2020-05-10T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




